



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

ساعت امتحان: ۹ صبح	نوبت امتحانی: دی ماه ۹۹	دبیرستان نمونه دولتی سلمان فارسی
وقت امتحان: ۷۰ دقیقه	رشته: ریاضی و تجربی	سوالات درس: دین و زندگی (۳)
تاریخ امتحان:	نام دبیر: خانم شهیری	نام و نام خانوادگی:
تعداد سوالات: ۲ برگ	امضای دبیر:	نمره باحروف:
		نمره برگه:

نمره	سوال
	« کسانی که در راه ما تلاش کنند قطعاً آنها را بواه های خود هدایت می کنیم عنکبوت / ۶۹ »
۰/۵	۱ با توجه به آیات شریفه به سوال ها پاسخ دهید (۱) يَا أَيُّهَا النَّاسُ أَنْتُمُ الْفُقَرَاءُ إِلَى اللَّهِ وَاللَّهُ هُوَ الْغَنِيُّ الْحَمِيدُ طبق این آیه موجودات جهان از چه جهاتی به خداوند نیازمندند؟
۰/۵	(۲) مَا لَهُمْ مِنْ دُونِهِ مِنْ وَلِيٍّ وَلَا يُشْرِكُ فِي حُكْمِهِ أَحَدًا این آیه به کدام یک از مراتب توحید اشاره دارد و منشاء آن توحید چیست؟
۰/۵	(۳) وَمِنَ النَّاسِ مَن يَعْبُدُ اللَّهَ عَلَى حَرْفٍ فَإِنْ أَصَابَهُ خَيْرٌ اطْمَأَنَّ بِهِ وَإِنْ أَصَابَتْهُ فِتْنَةٌ انْقَلَبَ عَلَى وَجْهِهِ آیه به چه نوع پرستشی اشاره دارد؟
۰/۵	(۴) لَا الشَّمْسُ يَنْبَغِي لَهَا أَنْ تُدْرِكَ الْقَمَرَ وَلَا اللَّيْلُ سَابِقُ النَّهَارِ وَكُلٌّ فِي فَلَكٍ يَسْبَحُونَ این آیه بیانگر چه مسئله ای در قدر و قضای الهی است؟
۰/۵	(۵) أَحْسِبَ النَّاسُ أَنْ يُتْرَكُوا أَنْ يَقُولُوا آمَنَّا وَهُمْ لَا يُفْتَنُونَ این آیه به کدام یک از سنت های خداوند در زندگی اشاره دارد؟ و بنویسید رابطه میان آن و ایمان چگونه است؟
۱/۵	۲ درستی و نادرستی جمله های زیر را با علامت (ص/غ) مشخص کنید. (۱) اولین گام برای اینکه انسان با هر چیزی خدا را ببیند، عزم و تصمیم قوی است. (۲) انسانی که خالقیّت و ربوبیت خداوند را پذیرفته، سبک زندگی توحیدی را برای خود انتخاب می کند (۳) فرد موحد می کوشد تا به سوی وحدت و هماهنگی حرکت کند. (۴) انسان موحد باید از حریم اندیشه و دل پاسبانی کند تا به آفت شرک آلوده نگردد. (۵) قدر و قضای الهی بر جهان هستی حاکم است اگر چه ایزان نمی تواند آن را بیابد. (۶) آمرزش گناهان با توبه؛ نمونه ای از سبقت رحمت الهی بر غضب اوست.
۲	۳ جاهای خالی را با کلمات مناسب تکمیل کنید (۱) خداوند حقیقتی دارد؛ لذا ذهن انسان به حقیقت او احاطه نداشته و نمی تواند او را شناسایی کند. (۲) ریشه بت پرستی و شرک جدید آن است که برخی انسان ها در عین قبول داشتن دین و دستورات دینی را در خود وارد نمی کنند. (۳) در اسلام شرط قبولی تمامی اعمالی که فرد به درگاه خداوند عرضه می دارد، است.

	<p>(۴) نقشه جهان با همه قانون هایش از آن خدا و خداست و اجرا و پیاده کردن آن نیز به خداست. (۵) خداوند با همه بندگان نیکوکار و گناهکار به مهربانی رفتار می کند زیرا را بر خود واجب کرده است.</p>	
۰/۷۵	<p>هر یک از موارد سمت راست با یکی از موارد سمت چپ ارتباط دارد شماره مورد نظر را بنویسید</p> <p>(الف) امداد عام الهی (ب) امداد خاص الهی (ج) تاثیر اعمال انسان در زندگی او (د) نزل برکات به واسطه ایمان (ه) دادن امکانات لازم برای رسیدن به هدف (و) عامل ظهور و بروز استعدادها (ز) نصرت و هدایت الهی</p>	۴
	<p>به سوال های زیر پاسخ کوتاه دهید</p>	
۰/۲۵	یک موجود در چه صورتی برای به وجود آمدن به دیگری نیازمند نیست؟	۵
۰/۱۵	ثمرات افزایش خودشناسی و درک معرفت رابطه خود با خداوند را بنویسید	۶
۰/۲۵	چرا خداوند مالک عالم هستی است؟	۷
۰/۱۵	چرا انسان موحد در مقابل موجودات جهان و سلامتی خود مسئول است؟	۸
۰/۲۵	میان بعد فردی و بعد اجتماعی توحید چه رابطه ای وجود دارد؟	۹
۰/۱۵	به ترتیب قدر و قضای الهی برخاسته از کدام یک از صفات الهی است؟	۱۰
۰/۲۵	در کدام یک از علل، هر عامل به طور مستقیم نقش خاصی را بر عهده دارد که با دیگری متفاوت است؟	۱۱
۰/۷۵	سه مورد از نتایج حاصل از امتحان الهی را بنویسید	۱۲
	<p>اصطلاحات و مفاهیم زیر را تعریف کنید</p>	۱۳
۱	(۱) توحید در ربوبیت:	
۰/۱۵	(۲) حسن فاعلی:	
۰/۱۵	(۳) استدراج:	

دبیرستان نمونه دولتی سلمان فارسی

سوالات درس: دین و زندگی (۳) پایه: دوازدهم

نام و نام خانوادگی: شماره کلاس:

نمره برگه: نمره باحروف:

نوبت امتحانی: دی ماه ۹۹

رشته: ریاضی و تجربی

نام دبیر: خانم شهمیری

امضای دبیر:

ساعت امتحان: ۹ صبح

وقت امتحان: ۷۰ دقیقه

تاریخ امتحان:

تعداد سوالات: ۲ برگ

نمره	سوالات	سوال
۱	به سوال های زیر پاسخ کامل دهید. قرآن کریم در بیان رابطه خداوند و جهان هستی می فرماید: خداوند نورآسمان ها و زمین است. این رابطه را توضیح دهید.	۱۴
۱	با یک استدلال اثبات کنید خداوند تنها خالق جهان است	۱۵
۱	اخلاص در اندیشه را توضیح دهید	۱۶
۱	رابطه اختیار انسان با اراده خداوند را توضیح دهید	۱۷
۱۶	جمع نمرات «ما موجوداتی متعالی و شایسته تکریم آفریده شده ایم پس قدر خود را بدانیمشاد و سربلند باشیم»	